ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТОМСКОГО РАЙОНА
634050, г.Томск, ул. К.Маркса, 56 тел./ф. 8 (3822) 40-38-95

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]12.07.2018                                                                                                        № 45/260

Об освобождении  Подгурской Жанны Иосифовны
от обязанностей члена участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 706
с правом решающего голоса

	Рассмотрев письменное заявление члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 706 Подгурской Жанны Иосифовны о сложении своих полномочий, руководствуясь частью 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия Томского района  решила:

1. Освободить Подгурскую Жанну Иосифовну, предложенную для назначения членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 706 региональным отделением политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ», от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 706 с правом решающего голоса.
2. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию Томской области, участковую избирательную комиссию избирательного участка № 706 и разместить на сайте Администрации Томского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Томского района Э.В. Соболеву.

Председатель                                                                                               В.А. Старикова

Секретарь                                                                                                       Э.В. Соболева